РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября 2021 года                                                                         № 43

                                      д. Нижний Бурбук

О присвоении адреса земельному участку

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нижнебурбукского  сельского поселения от 22.05.2015 г.№16-пг « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объектам недвижимого имущества на территории Нижнебурбукского сельского поселения», Уставом Нижнебурбукского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Присвоить формируемому земельному участку (38:15:170101:ЗУ), общей площадью  1 кв.м., адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный  район, Нижнебурбукское сельское поселение , деревня Нижний Бурбук, улица  Зелёная , уч.6 в.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнебурбукский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Нижнебурбукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы Нижнебурбукского
сельского поселения                                            Л.А.Криворотова